,...
CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA

Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná
Fone: (43) 3420-700010800-64870021 www.apucarana.pr.leg.br

ANEXO Ili -ATO DA MESA EXECUTIVA N!! 03/2021

RELATÓRIO RESUMIDO DE VIAGEM

PARA PREENCHIMENTO DO BENEFICIÁRIO

Eu, (nome) Valdeir Tiago Cordeiro de Lima, matrícula , declaro ter cumprido com o
objetivo da viagem a (cidade) Curitiba no(s) dia(s) 30 de Janeiro à 01 de fevereiro, com saída

Às 11 h 00 min. e retorno às 20 h 00 min, conforme comprovantes anexos.

Observações:

- Visita ao Gabinete do Deputado Estadual Anibelli Neto
- Visita a SEDEF - Secretária de Estado de Desenvolvimento Social e Família

- Visita ao Tribunal de Contas do Estado do P _

Tia

Data: O(; ;J2]._j ]rJ23
PARA DESPACHO DA CHEFIA

APROVADO/DE ACORDO ( ) SIM ( ) NÃO

J.l,lJILVV."t . f e\fé
1 Data:__}__}____ ASSINATURA E C~n:llVIB A ~~E~~:ó'\t\ª,~ rJ>fó~ª

PARECER EMPENHO N!! --~ _ PROCESSO N2 ---~ _

( ) Atestado ou certificado de frequência que comprove a participação no evento que motivou a
viagem ou outro documento que certifique a presença do beneficiário no local do destino, conforme

solicitação prévia da diária;

) Relatório circunstanciado das atividades desenvolvidas durante o período de afastamento.

Quantidade de páginas: _

Parecer~ REGULAR ( ) REGULAR COM RESSALVA(S) ( ) IRREGULAR
Observações:

Data: O J / ô )_ / ..) 6 2 J
~g F~l,lji Yoshida Hayashida
~ /PR5U91

ASSIN RA E CARIMBO
COl)J, ROLE INTERNO

Câmara Municipal de Apucarana Página 1 de 1

..,

:7fssen2bléia Begisfaliva do CJslado do Ybraná
________ Centro Legislativo Presidente Aníbal Khury

Oficio nº 08/2023 Curitiba, 01 de fevereiro de 2023

_ - Prezado Senhor; __ _ _

Cumprimentando cordialmente Vossa Excelência, venho através do
presente informar que esteve presente no gabinete parlamentar do Deputado
Anibelli Neto o vereador Valdeir Tiago Batista Cordeiro de Lima da Câmara
Municipal de Apucarana, fazendo vários solicitações para o município.

Contando com a especial atenção de Vossa Excelência, agradeço
antecipadamente e coloco-me à sua disposição para quaisquer esclarecimentos
que se façam necessário e reitero protestos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente, I

QUlM BATISTA DA SILVA FILHO
Chefe de Gabinete

EXMO. SENHOR
LUCIANO AUGUSTO MOLINA FERREIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
APUCARANA

PARANÃii
GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO
SOCIAL E FAMÍLIA

DECLARAÇÃO

Declaro, para-os devidos-fins, que o Vereador ..::-Valdeir Tiago

Batista Cordeiro de Lima - CPF: 063.584.739-64 do Município de Apucarana -

PR compareceu a essa Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social e
Família - SEDEF no dia 01 de Fevereiro de 2023, para tratar de assuntos
relacionados aos interesses da referida municipalidade.

Por ser expressão de verdade, firmo a presente.

Curitiba, 01 de Fevereiro de 2023

SECRETÁRIA EXECUTIVA DO GABINETE

Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social e Família.

Palácio das Araucárias I Rua Jacy Loureiro de Campos, s/n I Centro Cívico 1 80530-915 1 Curitiba/PR

·~
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANÁ

Diretoria de Gestão de Pessoas

COMPROVANTE DE ACESSO

Nos termos da Instrução de Serviço nº 110/2017, o(a) requerente
interessado(a) VALDER TIAGO BATISTA CORDEIRO DE LIMA, CPF nº 063.584.739-
64, esteve nas dependências do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, no dia 31
de janeiro de 2023.

Curitiba, 06 de fevereiro de 2023.

Observação: Documento gerado conforme informações fornecidas pelo requerente na data da visita.

Para verificar as informações referentes a este comprovante acessar o link: Emissão do Comprovante de Acesso